12 de marzo de 2026. 

Fecha de registro en 
Bolsa: 

12 de marzo de 2026. 

Fecha de Vencimiento: 

10 de septiembre de 2026. 

Fecha de Liquidación: 12 de marzo de 2026. 

Plazo de Vigencia de la 
Emisión:  

La vigencia de la Emisión es de 182 (ciento ochenta y dos) días. 

Importe de posturas 
presentadas: 

[●]. 

Número de posturas 
asignadas: 

[●]. 

Demanda total de los 
Certificados 
Bursátiles: 

[●]. 

Tasa Mínima Asignada: 

[●]. 

Tasa Máxima Asignada: 

[●]. 

Tasa Ponderada 
Asignada: